
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  05  січня  2023 року                                                                      №  1 

 

Про розроблення  

схеми теплопостачання  

 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, підпунктом 1                

пункту «а» статті 30, підпунктом 1 пункту «а» статті 31 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», пунктом 3 розділу ІІІ Методики 

розроблення схем теплопостачання населених пунктів України, затвердженої 

наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 02 жовтня 2020 

року № 235 «Про затвердження Методики розроблення схеми теплопостачання 

населених пунктів України», Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

 

В И Р І Ш И В: 

 

 1. Визначити комунальне підприємство «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» 

Кропивницької міської ради» замовником послуг з розроблення схеми 

теплопостачання міста Кропивницького. 

 

 2. Доручити комунальному підприємству «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» 

Кропивницької міської  ради» невідкладно укласти договір про надання послуг 

з розроблення схеми теплопостачання міста Кропивницького у зв’язку із 

нагальною потребою у здійсненні публічної закупівлі для підготовки та 

проведення опалювального сезону 2023/2024 року, у тому числі для 

забезпечення функціонування об’єктів критичної інфраструктури міста 

Кропивницького. 

 

 3. Головному управлінню житлово-комунального господарства 

Кропивницької міської ради передбачити кошти в Комплексній програмі 

розвитку житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху в 

місті Кропивницькому на 2021-2025 роки, затвердженій рішенням 

Кропивницької міської ради від 02 лютого 2021 року № 105 (зі змінами),  для 

відшкодування витрат комунальному підприємству «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» 

Кропивницької міської ради» на оплату послуг з розроблення схеми 

теплопостачання міста Кропивницького та фінансування невідкладних та 

першочергових заходів з реконструкції та модернізації системи 

теплопостачання міста з урахуванням перспективи розвитку до 5 років. 



 

 

2 

 4. Головному управлінню житлово-комунального господарства 

Кропивницької міської ради забезпечити подання оригіналу та копії схеми 

теплопостачання міста Кропивницького на погодження до Міністерства 

розвитку громад та територій України. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна.  

 

 

 

Секретар міської ради                                                                   Олег КОЛЮКА 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Альона Михальська 35 83 58  


	Секретар міської ради                                                                   Олег КОЛЮКА

